Hoc at q̄ credūt: nec tñ i catholica fide: s̄ in scismate aliq; aut in heresi credūt: nō de loco qui est penes eū vidēt posteriora dñi. **Quid em̄ sibi vult qd ait dñs.** **Ecce loc⁹ ē penes me et stabis sup̄ petrā.** **Quis loc⁹ terren⁹ est penes dñm: nisi h̄ ē penes eū qd eū spiritualit⁹ attingit:** **Itā qz loc⁹ nō ē penes dñm: q̄ attigit a sine vsq; ad finē fortiter: et disponit oīa sua: riter.** **Et cui⁹ dictū ē.** **Relū mihi sedes ē: rter rā scabellū pedū ei⁹.** **Et q̄ dixit.** **Quādomuz edificabit⁹ mihi: aut qz loc⁹ q̄etis mee: nōne man⁹ mea fecit h oīa?** **Sz vicz intelligit loc⁹ penes eū in q̄ stāf sup̄ petrā: ipa ecclia catholica: vbi salubrit videt pasca dñi: i. trāsītū dñi et posteriora ei⁹.** **i. corp⁹ ei⁹ q̄ credit i resurrectionē ei⁹.** **Et stab inq̄t sup̄ petrā: statū vt trāsiet mea maiestas.** **Reuera em̄ statū vt trāsīt maiestas dñi in clarificatione dñi: qua resurgens ascendit ad p̄rem: solidari sum⁹ sup̄ petrā.** **Et ipē Petr⁹ tūc solidat⁹ ē: vt cū fiducia p̄dicaret: quē p̄usq; eēt solidatus: ter timore negauerat: iā qd ē p̄destinatiōe posit⁹ in specula petre: sed adhuc manu dñi sibi supposita ne videret.** **Posteriora em̄ ei⁹ visur⁹ erat et nōdū ille trāsierat vtiq; a morte ad vitam nondū resurrectionē clarificat⁹ erat.** **Itā et qd sequit in exodo: et dicit.** **Tegā manū meā super te: donec transeā: et auferā manū meā: et tūc videbis posteriora mea.** **Abultr̄ israelite quoz tūc figura erat moyses: post resurrectionē dñi crediderūt in eū: tanq; iā vidētes posteriora ei⁹: remota manu ei⁹ ab oculis suis.** **Uñ et Esate talē prophetiā euāgelista cōmemorat.** **In crassa cor p̄li hui⁹: et aures eorum opila: et oculos eoz graua.** **Deniq; i psalmo nō absurde intelligit ex eoz p̄sona dici.** **Uñ die ac nocte grauata est super me man⁹ tua.** **Die fortasse cū manifesta miracula faceret: nec ab eis agnosceret.** **Nocte autē cū i passione moreretur: quādo certi⁹ putauerūt sicut quēlibet hoīem pemprū et extinctū.** **Sed qm̄ cū transisset vt ei⁹ posteriora viderent: p̄dicante sibi apostolo petro: qz oportebat xpm̄ pati et resurgere: cōpuncti sunt dolore penitentie: vt fieret in baptizatis: quod in capite psalmi dicit.** **Beati quoz remisse sunt iniquitates: et quoz tecta sūt peccata.** **Propterea cū dictum eēt.** **Grauata est sup̄ me man⁹ tua tanq; dño transeunte: vt iam remoueret manū et viderent posteriora eius: sequit vox dolentis et cōfitentis: et ex fide resurrectionis dñi peccatoz remissionē accipientis.** **Louer sum inquit in erūna mea dū infigeret spina. Peccatū meū cognoui: et iniusticiāz meam**